
荒川右岸堤（対岸堤）R3荒川右岸古谷上築堤その2工事
荒川の水を下流へ安全に流すため、本川の荒川と支川の入間川を区分する堤防工事が完成致しました。

地域の皆様のご協力に感謝申し上げますと共に、今後とも皆様の暮らしを支えるべく尽力して参りますので宜しくお願い致します。

名倉建設（株）
現場代理人/

監理技術者

野口 晃弘
担当技術者

赤星 雄大

着手前 (上流側から下流側へ撮影) 完 成 (上流側から下流側へ撮影)

着手前 (下流側から上流側へ撮影) 完 成 (下流側から上流側へ撮影)


